



تهدید شمسایی به کناره گیری از فوتسال!

سرمربی -بازیکن تیم تاسیسات دریایی تهران در واکنش به بی اخلاقی در تیمش، گفت: اگر روزی کسی از تیمش وارد زمین شده و مانع از ورود توپ به دروازه شود، از فوتسال خداحافظی خواهد کرد.شمسایی سرمربی بازیکن تیم تاسیسات دریایی همچنین درباره اینکه گفته می شود یکی از سکونشینان در بازی قصد داشت در تکتیک پاوربلی در صورت رفتن توپ به سمت دروازه تاسیسات، وارد زمین شده و مانع از گل شدن توپ شود، گفت: من سر آن آدم را می برم. با همین صراحت به شما می گویم هر کسی این کار را در تیم من پیاده کند، به بدترین شکل با او برخورد خواهم کرد.



وقتی کی روش به شاگردش انرژی می دهد

سرمربی تیم ملی فوتبال به تمجید از کریم انصاری فرد پرداخت و تاکید کرد: او با رفتن به تیم جدیدش پیشرفت می کند.کریم انصاری فرد در جابه جایی زمستانی با جدایی از بانیونیوس راهی المپیاکوس یونان شد تا زیر نظر پائولو بنتو،سرمربی سابق پرغال فوتبالش را ادامه دهد.کارلوس کی روش که رابطه خوبی با پائولو بنتو دارد، عنوان کرد: کریم انصاری فرد باید از فرصت هایی که در اختیارش قرار داده می شود، به بهترین شکل استفاده کند.او درباره این موضوع گفت: کریم فوتبالیست بزرگی است. او حرکات خیلی خوبی در زمین مسابقه انجام می دهد.

دوئل قعرنشینان در تهران

تبریزی ها علیه پرسپولیس

ویسی به استقلال رسید



هفته هجدهم رقابت های لیگ بر تر فوتبال ایران، از دیروز یکشنبه آغاز شده و امروز هم ۵ مسابقه دیگر برگزار می شود تا تکلیف مسابقات این هفته مشخص شود. از یک طرف تقابل گسترش فولاد با پرسپولیس که به نوعی کمک به تیم تراکتورسازی هم خواهد بود، یکی از بازی های مهم این هفته است و بازگشت ویسی به خوزستان هم می تواند جذابیت بازی های این هفته را زیاد کند.

پرسپولیس به دنبال تداوم صدرنشینی

آخرین دیدار هفته هجدهم لیگ برتر، مصاف پرسپولیس صدرنشین با همشهری رقیبش، یعنی گسترش فولاد است. پرسپولیس فصل قبل در حالی که با استقلال خوزستان در کورس قهرمانی بود، در اواخر فصل در تبریز به مصاف گسترش فولاد رفت و موفق شد این تیم را ۴ بر ۲ شکست دهد. پرسپولیس امسال به مراتب نسبت به تیم فصل قبل بهتر و باکیفیت تر است و باز هم در کورس قهرمانی قرار دارد. بنابراین به نظر می رسد سرخ پوشان با هدف کسب یک پیروزی خوب دیگر از جنس برتری بر فولاد در هفته قبل در ورزشگاه آزادی به میدان بروند. از طرف دیگر، اما شاگردان فراز کمالوند در رده هفتم جدول قرار دارند و با برتری بر پرسپولیس و در صورت ناکامی سپاهان، استقلال و پیکان در کسب سه امتیاز این هفته می توانند به رده چهارم جدول صعود کنند و این مسئله

انگیزه بالایی به این تیم خواهد داد.

نبرد برای سهمیه

فولاد خوزستان امروز در قالب دیداری به مصاف هم می روند که می توان آن را رویارویی مدعیان کسب سهمیه آسیایی دانست. البته شاید در نگاه اول فولاد رده هشتمی، رقیب ذوب آهن به نظر نیاید؛ چون تیم اصفهانی با قرار داشتن بر پله سوم جدول، حتی می تواند یکی از مدعیان قهرمانی باشد. با این وجود فاصله ۶ امتیازی دو تیم به اندازه ای هم نیست که در ۱۳ هفته باقیمانده جبران ناپذیر باشد. البته فولاد که با اتکا به نتایج خوش

در این فصل پله پله در جدول بالا آمد، طی سه هفته اخیر، روی دور ناکامی افتاده و در حال حاضر به همان بدی مقطع ابتدایی فصل نتیجه می گیرد. از قضا یکی از اولین باخت های قرمزهای اهواز در فصل جاری، برابر میزبان این هفته آنها رقم خورد. در دیدار رفت دو تیم، ذوب آهن با گل های مهدی رجب راده

فصل گذشته که با استقلال خوزستان حاصل شد، نامش را در قلب هواداران این تیم ثبت کرد ولی خوزستانی ها بابت جدایی ویسی در ابتدای فصل گله مند بودند و بازگشت او به خوزستان می تواند جذابیت های زیادی داشته باشد. ویسی بعد از رد کردن وضعیت اورژانسی در بازی قبلی تیمش برای انجام یک بازی سخت و حساس به سرزمین مادری بازگشته و خیلی ها در انتظار تماشای عملکرد او در مقابل تیمی هستند که خودش ساخت و

در فوتبال ایران مطرح کرد. فصل گذشته که با استقلال سپاهان در خوزستان با نتایج مشابه دو بریک در هفته گذشته، موفق شدند نفت تهران و استقلال مدعی را شکست دهند تا با روحیه ای خوب بازی خودشان در هفته هجدهم را برگزار کنند. سپاهان در حال حاضر تیم چهارم جدول رده بندی لیگ است و استقلال خوزستان هم تیم دهم جدول است و ۳ امتیاز این بازی می تواند

ثبات دو تیم در جدول رده بندی را بیشتر از قبل کند. عبدالله ویسی در تاریخ فوتبال خوزستان جاودان شد و با کسب قهرمانی پدیده در این فصل بازی های خوبی به

نمایش گذاشت، شاید نتایج درخشانی کسب نکرد، اما حریف نزدیکی مقابل تیم های این فصل بوده است. تیمی که هفته گذشته هم در دربی مشهد به تساوی رسید و بدون شکست به بازی سخت با نفت رسیده. نفت که در دور رفت در تهران سه بر صفر از سد پدیده گذشته بود، حال شاگردان رضا مهاجری به دنبال جبران این نتیجه هستند تا بلکه در نیم فصل دوم جایگاهشان بهتر شود.

دوئل قعرنشینان

تیم های قعر نشین جدول رده بندی در یک بازی حساس به دیدار یکدیگر خواهند رفت. سایپا توانست پس از مدت ها ترمز ذوب آهن را بکشد و مقابل این تیم دروازه اش را بسته نگه دارد که نکته مثبتی برای این تیم است. با این حال شاگردان حسین فرکی نمی توانند به تساوی هفته گذشته مقابل ذوب آهن

دلخوش کنند؛ چون این تیم هنوز در رتبه های انتهایی جدول قرار دارد و برای اینکه در هفته های پایانی کارش سخت نشود و جزو گزینته های سقوط نباشد، باید تا می تواند امتیاز جمع کند به خصوص در دیدار این هفته مقابل سایه جامگان که یکی از رقیبان مستقیم سایپا محسوب می شود و پیروزی در این دیدار می تواند رتبه نارنجی پوشان تهرانی را ارتقا

بخشد. **برنامه ادامه بازی های هفته دوشنبه ۴ بهمن**
استقلال خوزستان – سپاهان: ساعت ۱۴:۴۵

پدیده – نفت تهران: ساعت ۱۴:۴۵
سایپا – سایه جامگان: ساعت ۱۵:۳۰
ذوب آهن – فولاد: ساعت ۱۵:۳۰
پرسپولیس – گسترش فولاد: ۱۶:۴۵

برانکو: نمی دانم بازیکنانم در خانه سیگار می کشند یا نه!

نمی دانم. راحت ترین کار این است که کلا مصرف و فروش سیگار را ممنوع کنند، چون همه می دانیم که چقدر ضرر دارد. در پایان خبرنگاری به برانکو گفت که یک سایت کروات مدعی شده در قرارداد او بندی است که اگر کی روش از تیم ملی ایران برود، او می تواند از پرسپولیس جدا شود. سرمرربی پرسپولیس پاسخ داد: چنین بندی در قرارداد من نیست. اصلا چه کسی می تواند پیش بینی کند که از باشگاه به تیم ملی برود؟ نمی دانم کدام سایت این مطلب را نوشته است. بارها گفته ام که در پرسپولیس یک سال و نیم دیگر قرارداد دارم و نمی دانم مشکل کجاست که این حرف ها مدام تکرار می شود.

عملکرد صادق محرمی در بازی با فولاد پرسید که برانکو، گفت: می دانید که من درباره کیفیت تعداد بازیکنان روی هیج اسمی نظری نمی دهم. اینها مسائلی است که در رختکن و آنالیزهای داخلی به آن می پردازم. شاید صادق محرمی برای حریفان غافلگیری بود، اما برای ما شگفت آور نبود، چون به توانایی او واقف هستیم. او روز به روز پیشرفت می کند. سرمرربی پرسپولیس در ادامه درباره شیوع مصرف سیگار و مواد مخدر بین بازیکنان فوتبال، گفت: اطلاعی ندارم که چه کسی چه کار می کند اما در مدتی که در پرسپولیس هستم در چارچوب تمرین ها و تاجایی که بازیکنان را دیده ام، احدی را ندیدم که سیگار بکشد.

حالا این که کسی در خانه اش سیگار بکشد،

که می دانم حریف ما مصدوم و محروم ندارد و همه بازیکنانش را در اختیار دارد. در ادامه خبرنگاری درباره حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا پرسید که برانکو گفت: هنوز زود است که در این باره حرف بزنیم. اما هنوز فصل نقل و انتقالات تمام نشده و ما می توانیم بازیکنان جدیدی را به خدمت بگیریم یا کسی را کنار بگذاریم. برانکو در پاسخ به سوالی درباره علاقه محمد عباس زاده برای پیوستن به پرسپولیس، گفت: او را می شناسم و به نظرش احترام می گذارم. اما خیلی های دیگر را هم می شناسم که دوست دارند به پرسپولیس بپیوند و این باعث افتخار است. عباس زاده قبلا در پرسپولیس بوده ولی با احترام به او، مهاجمان ما فعلا بهتر از او هستند. در ادامه خبرنگاری درباره

برانکو ایوانکوویچ با بیان اینکه اهل حساب و کتاب در باره امتیازات هر بازی نیست، گفت: ما بازی به بازی پیش می رویم؛ چون حساب گری می تواند کار ما را خراب کند. هر سه امتیاز ارزش خودش را دارد و نباید حساب گر ایانه کار کنیم. او درباره عملکرد پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات، اظهار کرد: ما بازیکنانی که می خواستیم را جذب کرده ایم و آنها خیلی خوب با ما هماهنگ شدند. کیفیت آنها جای سوالی ندارد، ولی من انتظار دارم هر روز آنها بهتر و بهتر شوند. سروش رفیعی و سامان نریمان جهان خدمت زیادی به ما کردند و من از هر دو راضی هستم. برانکو در ادامه گفت: همه تیم ها مقابل پرسپولیس با انگیزه مضاعفی می آیند و شاید بتوانم بگویم ۱۵۰ درصد توان می گذارند. تا جایی



شهرداری نصیر شهر

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری نصیرشهر به استناد مجوز شماره ۷۶۰۴/۴ مورخ ۹۵/۱۰/۲۳ و صورتجلسه شماره ۲۳۲ مورخ ۹۵/۱۰/۱۶ شورای محترم شهر در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط وودارای گواهینامه صلاحیت ورتبه بندی از معاونت ریزی ونظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه اسناد و مدارک شرکت و رزمه کاری به امور مالی شهرداری نصیرشهر مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۹۵/۱۱/۱۴ به دبیرخانه شهرداری ارائه نمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد پروژه	محل تامین اعتبار	توضیحات
۱	پروژه اجرای فازاول طرح سیستم نظارت شهری	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ازمحل اعتبارات داخلی در صورت تامین اعتبار	عضوشورای عالی انفورماتیک
۲	پروژه تکمیل پارک بانوان	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ازمحل اعتبارات داخلی در صورت تامین اعتبار	داشتن حداقل پایه ۵ابنیه وراه وباند
۳	پروژه تکمیل موتورخانه وتاسیسات استخرسروپوشیده نصیرشهر	۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ازمحل اعتبارات داخلی در صورت تامین اعتبار	داشتن حداقل پایه ۵ تاسیسات
۴	پروژه تجهیز وتکمیل دکوراسیون داخلی استخر سروپوشیده نصیر شهر	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ازمحل اعتبارات داخلی در صورت تامین اعتبار	داشتن حداقل پایه ۵ ابنیه
۵	پروژه تجهیز وتکمیل سینمای نصیرشهر	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ازمحل اعتبارات داخلی در صورت تامین اعتبار	داشتن حداقل پایه ۵ ابنیه

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۰/۲۷ تاریخ چاپ نوبت دوم:۱۳۹۵/۱۱/۰۴

مهدی محمودپور –شهر دار نصیر شهر

نوبت دوم



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز فجر جم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** شرکت پالایش گاز فجر جم
- موضوع مناقصه:** وفق جدول ذیل به صورت **فراخوان به ارزیابی کیفی**

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه		نوع مناقصه از لحاظ : -فراخوان - مراحل بررسی	حدافل رتبه /گواهی
			مبلغ (برایال)	نوع تضمین		
۱	۹۵/۲۳	خدمات ایمنی، بهداشت، محیط زیست و راهبری آتش نشانی	۲,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی / نقدی	- ارزیابی کیفی - یک مرحله ای	دارایبودن تاییدیه اداره کار و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران
۲	۹۵/۲۵	حفاظت و حراست از پالایشگاه و اماکن تابعه	۲,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی / نقدی	- ارزیابی کیفی - یک مرحله ای	دارایبودن تاییدیه اداره کار همراه با تایید صلاحیت حراست شرکت ملی گاز ایران

۳- **میزان ونوع تضمین شرکت در مناقصه:** مطابق با جدول فوق و بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد.

۴- **محل ،زمان ومهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** محل دریافت اسناد استعلام اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم یا تارنامای مناقصه گزار، زمان دریافت ،تکمیل و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی حد اکثر ۱۴ روز پس از درج **آگهی نوبت دوم روزنامه** می باشد. مهلت ارایه پیشنهادات و بازگشایی آنها پس از انجام ارزیابی کیفی به آگاهی مناقصه گران رسانیده می شود . مناقصه گران محترم می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی WWW.FAJRJAM.IR یا به آدرس استان بوشهر –شهرستان جم –شرکت پالایش گاز فجر جم-امور پیمانها (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴)مراجعه ویاا شماره تلفن ۰۷۷-۳۱۶۸۲۰۲۴۴-۰۷۷ تماس حاصل نمایند .ضمنافراخوان مناقصات فوق الذکر در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://viets.mporg.ir وپایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir نیز قابل مشاهده می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۴